(2007.61.82.039405-8) 
Vara:  4ª Vara Federal de Execuções Fiscais de São Paulo  
Partes:  INSTITUTO NACIONAL DE METROLOGIA, NORMALIZAÇÃO E QUALIDADE 
INDUSTRIAL – INMETRO X CASA NOBRE COMERCIAL LTDA 

No item “Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão”, onde se lê “R$ 1.772,00 (Um mil 
setecentos e setenta e dois reais)” leia-se “R$ 1.172,00 (Um mil, cento e setenta e dois 
reais)”. 

LOTE 133 
Natureza e nº do Processo: Execução Fiscal nº 0024101-53.2006.4.03.6182 
(2006.61.82.024101-8) 
Vara:  4ª Vara Federal de Execuções Fiscais de São Paulo 
Partes:  FAZENDA NACIONAL X MAGISTRAL LABORATÓRIO DE MANIPULAÇÃO LTDA 

No item “Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão”, onde se lê “R$ 27.927,13 (Vinte e 
sete mil novecentos e vinte e sete reais e treze centavos)” leia-se “R$ 30.053,32 (Trinta mil, 
cinquenta e três reais e trinta e dois centavos)”. 

Ficam mantidas as demais disposições não alcançadas pela presente retificação. 

LESLEY GASPARINI 
JUÍZA FEDERAL PRESIDENTE 

Disponibilizado no Diário Eletrônico da Justiça Fed eral da 3ª Região, Caderno